
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

81 
OGGETTO: Programmazione Rete Scolastica Provinciale A. S. 20 13/2014 – 
Provvedimenti. 
 

del  12/12/2012 

 
     L’anno duemiladodici il giorno dodici del mese di dicembre alle ore 19,30 nella casa comunale, 
a seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con 
la presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
2) DI SANTO Nicola Vicesindaco…  X 
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
VISTA la nota n. 3883 dell’11/12/2012 del Comune di Montazzoli qui allegata di adesione; 
VISTO che le Scuole di Montazzoli fanno parte dell’Istituto Comprensivo di Castiglione Messer Marino; 

- Che in passato le Scuole Medie di Montazzoli  già facevano parte della Presidenza di Tornareccio; 
- Che Montazzoli è territorialmente collocato con il Sangro dal punto di vista logistico (Comunità Montana, 

Distretto Sanitario di Base, Ente d’Ambito Sociale, ecc.); 
- Che il Comune di Montazzoli è collegato in maniera soddisfacente con il Comune di Tornareccio attraverso 

il servizio di trasporto pubblico al contrario del collegamento con il Comune di Castiglione M.Marino; 
- Che la volontà espressa dai genitori degli alunni delle Scuole di Montazzoli nelle ultime riunioni pubbliche 

tenutesi presso il Municipio di Montazzoli; 

DATO ATTO 
Che le decisioni adottate dai genitori coincidono con la volontà politica degli Amministratori Comunali di Montazzoli; 
VISTO il TUEL 267/00 
PRESO atto di quanto emerso nella riunione svoltasi in data 06/12/2012 presso il Settore Istruzione della Provincia 
di Chieti; 
VISTO il parere di regolarità tecnica; 
Con voti unanimi legalmente resi; 
 

D E L I B E R A 
 

Di far voti alle autorità scolastiche e provinciali affinchè in sede di programmazione della rete scolastica, per l’anno 
scolastico 2013/2014, le Scuole di Montazzoli (Scuola dell’Infanzia primaria di 1° e 2° grado) vengano trasferite 
all’Istituto Comprensivo di Tornareccio per le motivazioni espresse in narrativa; 
Con separata ed unanime votazione la presente è dichiarata immediatamente eseguibile a norma di legge. 
                                                                                                                  

 
                  IL SINDACO                                                                            IL SEGRETARIO 
            (Rag. Donato Di Santo)                                                          (Dr. Domenico Acconcia) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
a presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                           Dr. Domenico Acconcia  
 


